109
Размер светильника:
196x200x45 mm
PF ≥0,95
Размер светильника:
196x200x45 mm
PF ≥0,95
Размер светильника:
196х265х85mm
PF ≥0,95
Размер светильника:
196х265х85mm
PF ≥0,95
Размер светильника:
196х240х65 mm
PF ≥0,95
Размер светильника:
196х240х65 mm
PF ≥0,95
белый белый
белый белый
белый белый
серый серый
серый серый
серый серый
черный черный
черный черный
черный черный
420 420
TT-Vivo Marble для освещения стеллажей с мясными продуктами TT-Vivo Ocean для освещения стеллажей с рыбой
*цветовая температура 3000К со смещенным спектром для выделения красного цвета в продукте.
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-200103X 10W 3000K* 800 lm белый
V1-R1-H0517-90XXX-200103X 10W 3000K* 800 lm черный
V1-R1-T0517-90XXX-200103X 10W 3000K* 800 lm серый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-2001065 10W 6500K 1000 lm белый
V1-R1-H0517-90XXX-2001065 10W 6500K 1000 lm черный
V1-R1-T0517-90XXX-2001065 10W 6500K 1000 lm серый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0519-90XXX-200303X 30W 3000K* 2400 lm белый
V1-R1-H0519-90XXX-200303X 30W 3000K* 2400 lm черный
V1-R1-T0519-90XXX-200303X 30W 3000K* 2400 lm серый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0519-90XXX-2003065 30W 6500K 3000 lm белый
V1-R1-H0519-90XXX-2003065 30W 6500K 3000 lm черный
V1-R1-T0519-90XXX-2003065 30W 6500K 3000 lm серый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0518-90XXX-200203X 20W 3000K* 1600 lm белый
V1-R1-H0518-90XXX-200203X 20W 3000K* 1600 lm черный
V1-R1-T0518-90XXX-200203X 20W 3000K* 1600 lm серый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0518-90XXX-2002065 20W 6500K 2000 lm белый
V1-R1-H0518-90XXX-2002065 20W 6500K 2000 lm черный
V1-R1-T0518-90XXX-2002065 20W 6500K 2000 lm серый
200 200
4
5
4
5
196 196
240 240
6
5
6
5
196 196
265 265
8
5
8
5
XXX = R05 - угол 20°
XXX = L02 - угол 30°
XXX = R04 - угол 40°
XXX = R05 - угол 20°
XXX = L02 - угол 30°
XXX = R04 - угол 40°
XXX = R05 - угол 20°
XXX = R06 - угол 35°
XXX = R05 - угол 20°
XXX = R06 - угол 35°
XXX = R05 - угол 20°
XXX = R06 - угол 35°
XXX = R05 - угол 20°
XXX = R06 - угол 35°